
C.O. Distanze Km Tempo 1a

P.S. P.S. Trasf. TOT Imposto Vettura

0 Lucca - PARTENZA 23.01

0A Papao PA IN 8,27 8,27 00.18 27,6 23.19

2 A Parco Assistenza 8,27 8,27 00.15

0B Papao PA  OUT 23.34

ZR Papao - Rifornimento

1 Km alla ZR 2 37,58 85,42 123,00

1 Vinchiana 10,38 10,38 00.24 25,9 23.58

PS 1 Brancoli 8,31 00.04 00.02

2 Pescaglia 18,30 26,61 00.33 48,4 00.35

PS 2 San Rocco 13,57 00.04 00.39

3 Bagni di Lucca 18,41 31,98 00.40 48,0 01.19

PS 3 Montefegatesi 15,70 00.04 01.23

3A Papao R IN 38,33 54,03 01.05 49,9 02.28

7 Riordino  1 00.45

3B Papao R OUT / PA IN 03.13

B Parco Assistenza 37,58 85,42 123,00 00.30

3C Papao PA  OUT 03.43

ZR Papao - Rifornimento

2 Km alla ZR 3 37,58 85,42 123,00

4 Vinchiana 10,38 10,38 00.24 25,9 04.07

PS 4 Brancoli 8,31 00.04 04.11

5 Pescaglia 18,30 26,61 00.33 48,4 04.44

PS 5 San Rocco 13,57 00.04 04.48

6 Bagni di Lucca 18,41 31,98 00.40 48,0 05.28

PS 6 Montefegatesi 15,70 00.04 05.32

6A Papao R IN 38,33 54,03 01.05 49,9 06.37

13 Riordino  2 00.35

6B Papao R OUT / PA IN 07.12

C Parco Assistenza 37,58 85,42 123,00 00.30

6C Papao PA  OUT 07.42

ZR Papao - Rifornimento

3 Km all'ARRIVO 8,31 25,00 33,31

7 Vinchiana 10,38 10,38 00.24 25,9 08.06

PS 7 Brancoli 8,31 00.04 08.10

7A Lucca - ARRIVO 14,62 22,93 00.40 34,4 08.50

% PS Km PS Km TR Tot Km

29,0% 83,47 204,11 287,58

Tramonto - 21h26
Alba - 05h22
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